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ATTESTATION DE CONFORMITE DES DOCUMENTS COMPTABLES

Je soussigné :

Monsieur Farid HADDED
Agissant en qualité de gérant de la société :

TRANSPORTS ET DEMENAGEMENT PORRE
Société a responsabilité limitée
au capital de 230 000 euros
Siége social : 63 Rue de Cannes
06110 LE CANNET
385 356 019 RCS CANNES

- Certifie que les documents comptables transmis sous forme électronique sont conformes aux
comptes approuvés par I'assemblée générale,

Et

- Donne, par les présentes, mandat au cabinet :

IN EXTENSO COTE D’'AZUR
32 boulevard de Lorraine
06400 CANNES

De déposer auprés du Greffe du Tribunal compétent, les comptes de I'exercice clos au 31 décembre 2021
Et plus généralement faire tous dépdts ou formalités pour le compte de la Sociétsé.

A ceteffet:
- Faire toutes déclarations,
- Signer toutes piéces,
- Payer toutes sommes,

L'exécution de ce mandat vaudra décharge au mandataire.

Fait 3 LE CANNET
Le 30 juin 2022

1 2

Farid HADDED IN EXTENSO COTE D’AZUR

! Faire précéder la signature de la mention manuscrite "bon pour pouvoir",
? Faire précéder la signature de la mention manuscrite "bon pour acceptation de pouvoir".




Bilan Actif

SARL TRANSPORTS DEMENAGEMENTS PORRE | Comptes annuels

Brut

Amort. Prov.

Net
Au 31/12/2021

Net
Au 31/12/2020

Capital souscrit non appelé
ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes sur immo. incorporelles
Immobilisations corporelles

Terrains
Constructions

Installations tech., matériels et outillages industriels

Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres
Participations évaluées selon mise en équivalence
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille
Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres

6920
450 000

95810
91920
254766

1006
233300

4550

5391

95810
78535
173532

1529
450000

13385
81234

1006
233300

4550

2273
450 000

14908
62392

1006

4550

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Matiéres premiéres, autres approvisionnements
En cours de production de biens
En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances

Clients et comptes rattachés

Autres

Capital souscrit et appelé, non versé
Valeurs mobiliéres de placement
Actions propres

Autres Titres

Instruments de Trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d'avance

TOTAL(1)

1138272

184094
48 301

3278

97 817
5366

353 267

23090

785 005

161004
48 301

3278

97817
5366

535130

522

252102
46013

3278

246 803
4330

Frais d'émission d'emprunts aétaler { Ill)
Primes de remboursement desobligations ( IV )
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL (1)

338 856

23090

315766

553 047

TOTAL GENERAL {12 V)

1477129

376 358

Voir le rapport de I'expert-comptable avant les comptes annuels

1100771

1088177



SARL TRANSPORTS DEMENAGEMENTS PORRE | Comptes annuels

Bilan Passif

Net Net
Au 31/12/2021 Au 31/12/2020
CAPITAUX PROPRES
Capital social ou individuel dont versé : 230000 230000 230000
Prime d'émission, de fusion, d’apport 1688 1688
Ecart de réévaluation
Ecart d'équivalence
Réserves :
- Réserve légale 23000 23000
- Réserves statutaires ou contractuelles 217 343 216212
- Réserves réglementées
- Autres réserves
Report & nouveau
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte) 32988 1131
Subventions d'investissement
Provisions réglementées
TOTAL(1) 505 020 472 032
AUTRES FONDS PROPRES
Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
Autres
TOTAL { | BIS )
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Provisions pour risques
Provisions pour charges
TOTAL (1)
EMPRUNTS ET DETTES
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit 194 589 212337
Emprunts et dettes financiéres diverses
Avances et acomptes recus sur commandes en cours 55954 50291
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 92817 91 856
Dettes fiscales et sociales 220837 229 266
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 31554 32396
Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance
TOTAL(lil) 595 751 616 146
Ecarts de conversion passif ( IV )
TOTAL GENERAL (1a V) 1100771 1088 177
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP
Voir le rapport de l'expert-comptable avant les comptes annuels -5-
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TRANSPORTS ET DEMENAGEMENT PORRE
Société a responsabilité limitée ;
au capital de 230 000 euros
Siége social : 63 Rue de Cannes ;
06110 LE CANNET
385 356 019 RCS CANNES |
|

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL D’ ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2022

RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2021

XIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affec!!ter le bénéfice de l'exercice
clos le 31 décembre 2021 s'élevant 4 32 988 euros de la maniére suivante :

Bénéfice de I'exercice [ 32 988 euros
Ala réserve statutaire 32 988 euros

Le compte "réserves statutaires" s'éléve ainsi 2 250 331 euros. &
3
;
Conformément a la loj, 'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois
exercices précédents.
1'Assembl énéral inair j '

Cette résolution est adoptée a I'unanimité.

~ Certifié conforme }
La Gérance ;




